go p. et custos tuus hunc es  
ages et presidus potens no  
tum meum. So mitget autem no  
bis in testimonium. Ponite ergo  
in ordo: misericordia nostra  
in quae admittit respundans. Et  
go em dabo nobis et sapientiam:  
cum non petierit resistere et con  
tradicere omnes aduersarii nrae  
Tradidimus autem aparentibus  
et fratribus et cognatis et amicis et  
morte afflicta et uobis. Et e  
ritis omnes omnes per nos  
in eis. Et capillus de cruce ne  
eribit sic puma nostra  
omnis anima nostra. **S**  
descenderat. **P**ropterea **lucia**  
fuit. **C**onservare et mul  
lebus ab omnibus  
per manuam  
qui uene  
tio curat in  
puma autem  
cum sit omnes  
age:

9.  
naturae omnes. **L**  
dulcis in discursu los suos. **N**ice  
habet Beatus in pectore. **R**ecipit enim  
est regnum dei. **B**ea qui cum  
ratis: quia laudabuntum. **B**ea  
me fletis: qui videbamus. **B**ea  
ratis cum nos derunt homines  
et cum separauerint nos et expre  
bauerint et eiciunt nomine  
uestri tamquam malorum: ipse si  
lum hominis. **G**audere uilla die  
et exultate: ecce enim me regnus  
terram multa est in celo. **S**ed in sim  
plici. **H**oc dicens uite virtutis: as  
censo in monte. **F**ratres sedes  
sor: accepit uirtutem ad euangelium  
eius. Et apemens os suum: doce  
bat eos dicens. **B**ea paripes  
suum: qui ipso est regnum celorum.  
Beatus mites: qui ipsi possideb  
teria. **B**eatii qui ligant: qui ip  
consolabuntur. **B**eat qui esuri  
unt et flantur iustitia: qui ip  
excorialur. **B**eat qui ipi  
tes: qui ipi manum conseruantur.  
Beatus inuidus corde: qui ipi  
um uidebunt. **B**eat pacifici: qui

fratres tuos et regni celorum  
deum maledicentur  
nos homines et peccato nos  
derunt et derunt omne ma-  
lum aduersum nos menaces  
ante me. Gaudete et exultate:  
qui misericordia tua: consola est  
nec te **se** **indum** **lucam**  
**illotē**: mett iste deus. Maledic  
a sermone. p. hiscor: quod est  
apocryphus nichil ante operum  
est quod non reueletur: neq; ab  
scriptum quod non sciat. Cum  
me in iudeis dñe illis dñe  
dicent: quod iam locuti  
esset in iudeis predicabitur  
in iudeis dñe ante uobis ann  
et non ne terremus ab his  
qui tradidunt corpus et post  
si non sunt angeli quis quod faci  
ant. Immerg enim: qui postquam  
occiderit ut pateremur in eis  
cum eis: in eis uincitur  
ne quis passeret ueret  
in iudeis: Et unus ex illis no  
est in collimione coram deo. sed

unum sicut fuisse. que  
ti nore: milles: si  
plures clausiles. uero in uo  
bis. S. mms ex iudeis confess  
fuerunt iona benedicta et filius  
hominis confitetur illi co  
ren angelis dei **off** Anna ma  
slat passer excepit in latrone ueni  
tum laqueus coniunctus: et nos  
liberati sumus **off** Lectori i uero  
et exultate nesci et glori am omnes  
recti corde **fres** ala **off** Iuram  
as deus in sanctis suis: uero illi ipse  
deus in uirtute et fortitudine  
bi sine benedictione **off**  
**off** Ex calvaria sancto  
letabatur: in ueritate  
taut: uero in sanctis suis  
Gloria dei: in sanctis suis  
uocem ueritatis: in sanctis suis  
misticis donant: in sanctis suis  
ratis coronant: in sanctis suis  
magnis dno alla misericordia  
in sanctis suis: in sanctis suis  
uocem ueritatis: in sanctis suis  
mentum malicie in sanctis suis

**P**ropter nos carceris olla  
tum et scandens per terram  
per occiduum **V**ictoriam  
dum et ois nubeculae.

**O**s noster meditans  
10. encia et lugra eum  
aut modicum lex dei eius.

**V**icit cimicarii iugum nobis  
ueque zelameris furens regna.

**D**icitus deo et **sancti**

ma in benedictione **Sancti**  
illum fecit in gloria eius et misericordia  
gratificavit eum in tunc metu  
mortis in uerbis suis conser-  
plicauit. **S**icutum  
specu regum: et in super-  
plo suo et dedit illi  
am in fide et lenitatem  
fecit illum: ex elegante  
omni carme. **I**ndumenta eius  
spissi: et indumenta eius  
et dedit illi cor adiutorium  
gemmate et discipline **laeti**.

**H**oc sacerdos magis  
in diebus suis plannus per-  
co ministrus est cultus et mi-

...de  
...re uicer te  
...remalit sent  
...m tibi etiam  
...de  
...ntra fui con  
...ntra eum. et  
...am si iacobinus  
...ad omnes illi minari su  
...e. sed  
...ximus omnes de  
...ha. Mihi dicitur sibi i com  
...spicere aperte et hunc illi aero  
...s. et dicitur ad testamens  
...tempore meo. et heder illi sacer  
...dom in qua. et beatificant  
...a gloria. Iungi sacerdos: quo  
...ne i nomine eius est  
...l' intercessio dignum: m  
...nus **le li capie**  
...nus deinde est m  
...du sentire. et ducas  
...ceterat me fera famis  
...dulcissima regnum et libet:  
...nus nihil esse duci in  
...quid illius. Nec collig  
...lata. et cetera: qui omne  
...m munitione illius arc